2

Руководителю Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Московской области

генерал-лейтенанту юстиции

А.Г. Маркову

от гражданина
Российской Федерации
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу: Московская область, г.Пушкино, ул.Советская, д.5, кв.3

тел.моб.: 8-963-888-88-88
тел.дом.: 8-496-222-22-22

Заявление

Прошу Вас рассмотреть меня в качестве кандидата для участия в отборе на обучение на условиях целевого приема в ______________________
_________________________________________________________________*,
(наименование образовательной организации высшего образования)
по ________________________________________________________________**,
(форма обучения очная, срок обучения___*** ).

«___» __________ 2018 г.						        ____________
                                                                                                (подпись)

[bookmark: _GoBack]* – указывается одна из образовательных организаций: ФГАОУ ВО «Волгоградский государственный университет», ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет», ФГБОУ ВО «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина», ФГБОУ ВО «Саратовская государственная юридическая академия», ФГБОУ ВО «Уральский государственный юридический университет»;
** – указывается «специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности (квалификация Юрист)», «специальности 40.05.03 Судебная экспертиза (квалификация Судебный эксперт) или «направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (квалификация Бакалавр)»;

*** – для специальностей указывается «5 лет», для направления подготовки –        «4 года».